裝

訂

線

第1頁 共2頁

會辦單位：

檔　　號：114/03760502/1
保存年限：10

簽 於 114年9月23日

學務處

主旨：

擬更10月20日附餐-水果，簽請核示。

說明：

一、

依114年9月23日中原公司駐本校營養師提書面說明辦理
。

二、

原排定10月24日附餐為乳品，因光復節補假，擬將10月
20日附餐-水果更換成乳品，造成困擾，敬請見諒。

擬辦：

本案奉可後，要求廠商加強食材貨源之管制，提供優質之
食材，以維護師生用餐權益。

敬陳　校長

承辦單位 電話：27915870#320　　　審核　　　　　　　　決行

裝

訂

線

第2頁 共2頁

公文文號：1143007025
主旨：擬更10月20日附餐-水果，簽請核示。

★意見欄

1.大湖國小 大湖國小各組室 衛生組長 楊子頤 送陳/會 114/09/23 17:10:46

2.大湖國小 大湖國小各組室 學務主任 徐健文 送陳/會 114/09/24 10:45:29

3.大湖國小 校長室 校長 朱雅菁 決行 114/09/26 10:32:23
如擬

4.大湖國小 大湖國小各組室 衛生組長 楊子頤 送歸檔 114/09/26 15:55:01